debitum iuramentum. et uariis et diuersis arduis

negociis occupatus ad ipsam ciuitatem accedere non

ualens omni iure uia modo et forma quibus melius

et efficacius potuit fecit constituit et ordinauit bo

nifacium scarampum eius filium et odonem clericum

iu solidum in predictis et circa predicta duxerint

facienda acceptanda et peragenda et in nullo con

lrafacere uel uenire aliqua racione occasione uel

causa- de iure uel de facto sub ypoteca-et obliga

cione bonorum ipsius constituentis que proinde michi

iam dicto notario recipienti ut supra pignori obli

gauit precipiens de predictis per me iam dictum

notarium fieri publicum instrumentum unum et plura

ad laudem et dictamen sapientis et ego bonus de

henrietis ciuis astensis publicus imperiali auctori

vtate notarius predictis omnibus et singulis interfui

uocatus et rogatus sic scripsi

Llollens mandatum sibi datum a dicto patre suo

fideliter explicare prefatum magnificum dominum
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ducem et eius consilium nomine et uiL-e-xdicti ea promisserunt otto-etiugho decamto-inipublico in

pomunis et ipsum comune ianue tlebizteaizecognoe

scere de feudo castri iuille iurisdicionis et gterrir

toriincarii iuribus homogiirsr-ihominibus-Aefizdelitav

tibus terris et ceteris pertinenciis dictipcdstri loci
gh teirritorii eiusdem .et .de uilla uignuroliie/rzum

hominibus iideliatatibusi vterivis . et i iuri-bus dicti vglooi

quantum pro tribus partibus dicti castriiegt dicte

uille uignanoliixet dominis-partibus charoqratumz m

boxilii hominum zfidelithtum zpedogiorum ctwiurisdi

oionum qunsghnbot rio harcarisxet bokolio

et proototofbosehoxet mohhehbotulolblilhmqllldvseti uice

dicti ghemvicetiqlizlii quoudaui s domini odnniui de sem

rampis legumddctoriayet fivatrisdictissdomioii iohannis

consertis ipsiusnaaziconsanguinei pro reliqua parte

quarta dicti castri-rendi ciuilite-uignurolieiliuiniliær

requisiuit. se dicitis w nominibus etnquolibet dictorum

nominum wde. dictis zlocis sinuestirig otpipsa- feuda- ab

ipso domino-giucev tamquam a nouoPdominoiet-atls

ministratdrzi comunis afenouui-i iuntaaforzmmsinuestiz

curat-aum aliasfactorum permaguiiicu-m imdominum

ducem..veb.eiusdoonsiiiuni. ipsi doghiho-liohanono et

seribmv publiciiianstrumenti mripti monubonifizieii-de

.camulio uotari i et tunc canzclhxvii comunis itnue anno

domini r uecoxxxvnn rdie l primu- docembris get ralterius

instrnmpntic soripti manu-g ridhpboni deazbowilo .-.noe

mii .uel i alterius .-uL gnasennitz dictus 1 bonifacius iqui